

Request for Qualifications  
CM @ Risk Training Center

RFQ 2-2025/2026



**Addendum #2**

**Question #1:** What is the construction budget for the project?

**Answer #1:** The budget is \$2.5M

**Question #2:** What are the anticipated project milestones?

- A. Design completion date: **Answer:** June 2026
- B. Construction start date: **Answer:** July 2026
- C. Desired occupancy date: **Answer:** January 2027